COORDENADORIA DE INFORMAÇÕES FUNCIONAIS

Despacho

DESPACHO DA SECRET. DE GESTÃO DE PESSOAS

 Desistência De Nomeação SADM 057/2024

Torna pública a declaração de desistência de nomeação, firmada pelo candidato Wendell Corrêa Brandão, aprovado em 122º lugar da listagem
geral, no concurso público realizado pelo Tribunal Regional do Trabalho da 9ª Região, para o cargo de Analista Judiciário - Área Judiciária, nos
termos do item 14.3 do Capítulo 14 do Edital nº 1/2022 de Abertura de Inscrições.

Bianca Merino Fernandes
Diretora da Secretaria de Gestão de Pessoas

Portaria

PORTARIA DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA PRESIDÊNCIA Nº 120, DE 8 DE OUTUBRO DE 2024.

O DESEMBARGADOR DO TRABALHO, PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 9ª REGIÃO, usando de suas
atribuições legais, diante do disposto no art. 25 do Regimento Interno e do contido no MEM ODESP 11/2024,

RESOLVE:

Art. 1º Designar, com efeitos a contar de 14/10/2024, LUCIANO JOÃO NOGUEIRA, Técnico Judiciário, Área Administrativa, Sem Especialidade,
classe C, padrão 13, para SUBSTITUIR a responsável por desempenhar as atribuições relativas à análise e registro da Conformidade dos
Registros de Gestão deste Regional, nos termos da Instrução Normativa n.º 6, de 31/10/2007, da Secretaria do Tesouro Nacional, servidora
ARUMI SAIMI CUNHA, em suas férias e demais impedimentos legais.

Art. 2º Revogar, com efeitos a contar de 1º/7/2024, a Portaria JP nº 85/2017, no que se refere à designação de MARIA TIEME KIAHARA, Técnica
Judiciária, Área Administrativa, Sem Especialidade, classe C, padrão 13, como substituto legal anteriormente constituído.

CÉLIO HORST WALDRAFF
Desembargador Presidente do TRT 9ª Região

Caderno Administrativo
 Tribunal Regional do Trabalho da 9ª Região

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº4078/2024 Data da disponibilização: Sexta-feira, 11 de Outubro de 2024.

Tribunal Regional do Trabalho da 9ª Região

Desembargador CÉLIO HORST WALDRAFF

Presidente

Desembargador MARCO ANTÔNIO VIANNA MANSUR

Vice-Presidente

Desembargador BENEDITO XAVIER DA SILVA

Corregedor Regional

Rua Carlos de Carvalho, 528, Centro, Curitiba/PR

CEP: 80430180

Telefone(s) : (041) 3310-7000

Código para aferir autenticidade deste caderno: 220428

Pedro
Realce

COORDENADORIA DE INFORMAÇÕES
FUNCIONAIS

1

  Despacho 1
    DESPACHO DA SECRET. DE GESTÃO DE
PESSOAS

1

  Portaria 1
    PORTARIA DA PRESIDÊNCIA 1

ÍNDICE

4078/2024 Tribunal Regional do Trabalho da 9ª Região 2
Data da Disponibilização: Sexta-feira, 11 de Outubro de 2024

Código para aferir autenticidade deste caderno: 220428

	Tribunal Regional do Trabalho da 9ª Região
	COORDENADORIA DE INFORMAÇÕES FUNCIONAIS
	  Despacho
	    DESPACHO DA SECRET. DE GESTÃO DE PESSOAS
	  Portaria
	    PORTARIA DA PRESIDÊNCIA

		2024-10-11T17:15:15-0300
	TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO:00509968000148